
 

 
CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO ! 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “TISIA D’IMERA” 
CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE - OSSERVATORIO DISPERSIONE SCOLASTICA 

091-8112019 -   091-8112019 - Via del Mazziere  -  90018 Termini Imerese (PA) 

Pamm120001@istruzione.it – Cod. PAMM120001 – C.F.  8700133082- Sito : www.tisia.gov.it 

 

 

 

Prot. N.359/D5                                                                                                          Termini Imerese, 03/02/2014 

 

                                                                                                    -         Alla Ditta TECNOLAB Group 

                                                                                                               Via Vittorio Veneto 2 

                                                                                                                   70010 LOCOROTONDO 

 

                                                                                                       -       Alla Ditta INFOSERVICE 

                                                                                                                    Via Einaudi 5 – Termini Imerese 

 

                                                                                                               All’USR – Palermo 

                                                                                                                

                                                                                                               All’ Albo e Sito Web Scuola 

 

 

Oggetto : Aggiudicazione Provvisoria Gara  FESR 06  POR Sicilia  A1 – 2012-1203   

                 “Ambienti per l’apprendimento” 

 

 

 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento del C.E. 1080/2006 relativo al FESR; 

VISTO il regolamento del C.E. 1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Reg.C.E. 1083/2006; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 1.02.2001 ed il Decreto Assessoriale 895 /2001 per la 

Regione Sicilia “ Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTE Le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

strutturali Europei  e successivi aggiornamenti e attuazioni 

VISTO il D.lgs.n. 163 /06 ( codice dei contratti pubblici relativo a lavori,servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE e successive modifiche e integrazioni) 



VISTE le delibere degli OO.CC. dell’Istituto 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa  

VISTA la Nota del Ministero della Pubblica Istruzione – Dipartimento per l’Istruzione –Direzione Generale 

per gli Affari Internazionali pubblicata in data  16/07/2013,nota 7815, che rappresenta la formale 

autorizzazione all’avvio delle attività previste dal Piano Integrato 

VISTA la delibera n.5 del 08 /10/2013 del Consiglio d’istituto, con la quale è stata assunta nel programma 

annuale la somma complessiva di € 74.900,00,  relativa a “ “Dotazioni tecnologiche e laboratori 

multimediali per le scuole del primo ciclo” – Progetto A1 FESR 

VISTO il bando di gara  n. 3326/C2, del 19/12/2013 

VISTE le offerte pervenute ed il  verbale della commissione di gara  del 31/01/2014 

                                                                                 DECRETA 

di aggiudicare in via provvisoria la fornitura delle dotazioni tecnologiche e delle LIM alla ditta TECNOLAB 

GROUP- Via Vittorio Veneto 2 - Locorotondo (Bari ), per l’importo complessivo di €. 55.717,400 e con 

punteggio di   85,00 , come da scheda tecnica allegata al bando. 

Avverso alla presente aggiudicazione potrà essere presentato ricorso motivato al Dirigente Scolastico 

entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. 

Decorso tale termine l’aggiudicazione diverrà definitiva e si procederà alla stipula del contratto. 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Prof. Martino Spallino 

 

 


